
                     
       REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 

 
             GRAD DRNIŠ 

Upravni odjel za imovinsko pravna  

pitanja, kadrovske i opće poslove 

 

KLASA: 112-03/22-30/2 

URBROJ: 2182-06-22-06 

Drniš, 9. rujna 2022. godine 

 

 Na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19), 
pročelnik Upravnog odjela za imovinsko pravna pitanja, kadrovske i opće poslove Grada 
Drniša donosi 

 

                                                              ODLUKU 
                                                O PONIŠTENJU OGLASA  
 
                                                                      I. 
Poništava se oglas za prijam u službu na određeno vrijeme na radno mjesto  Spremačica u 

Upravnom odjelu za imovinsko pravna pitanja, kadrovske i opće poslove u Gradu Drnišu, za 

ukupno 1  izvršitelja/izvršiteljicu , uz obvezni probni rad u trajanju od 2 mjeseca KLASA: 112-

03/22-30/2, URBROJ: 2182-06-22-01, objavljen u Narodnim novinama broj 100 od 31. 

kolovoza 2022. godine. 

                                                                      II. 

Protiv ove odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

 
                                                                     III. 

Ovo Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Narodnim novinama i ne 
internetskoj stranici Grada Drniša www drnis.hr.  

        PROČELNIK: 

                  Marija Lovrić, dipl.iur.v.r.  

 

Dostaviti:  
1. Narodne novine d.d. 
2. Internet stranica Grada Drniša (www.drnis.hr) 
3. Hrvatski zavod za zapošljavanje, Drniš 
4. Oglasna ploča Grada Drniša 
5. Pismohrana - ovdje 



 

 
 


